



**0,99**

**JOGURT JOGOBELLA ASORT.**  
150 g  
6,60 zł/kg, ZOTT



**2,79**

**SEREK CAPRI 220 g**  
12,68 zł/kg, SIERPC



**1,69**

**TWÓJ SMAK 5 RODZ. 135 g**  
12,52 zł/kg, PIĄTNICA



**2,59**

**MARGARYNA DELMA ASORT.**  
450 g  
5,76 zł/kg, UNILEVER



**9,69**

**PASZTETOWA WĘDZONA**  
9,69 zł/kg, JBB



**16,99**

**KIEŁBASA POLSKA WĘDZONA**  
16,99 zł/kg, MRÓŻ



**21,49**

**KIEŁBASA Z GÓRALSKIEJ SPIŻARNI**  
21,49 zł/kg, KABANOS



**10,49**

**PARÓWKOWA FIRMOWA**  
10,49 zł/kg, PEKLIMAR



**24,59**

**SZYŃKA BEZ WĘDZENIA**  
24,59 zł/kg, POLONUS



**14,99**

**SZYŃKA GOTOWANA**  
14,99 zł/kg, P.W.KIER



**29,79**

**SZYŃKA UPIECZONA**  
29,79 zł/kg, SOKOŁÓW



**17,99**

**BOCZEK WĘDZONY I PARZONY**  
17,99 zł/kg, MRÓŻ



**11,99**

**PRZYSMAK W KONSERWIE**  
11,99 zł/kg, JBB



**14,99**

**PASZTET FRANCUSKI I WĘGERSKI**  
14,99 zł/kg, DROSED



**2,29**

**DROBIOWE PARÓWKI Z KURCZAKA 170 g**  
13,47 zł/kg, DROBIMEX



**2,79**

**SER PLASTRY WARMIA 3 RODZ. 150 g**  
18,60 zł/kg, POLMLEK



**14,99**

**MEDALIONY**  
14,99 zł/kg, CEDROB



**17,99**

**PŁATY ŚLEDZIOWE SMAŻONE**  
17,99 zł/kg, KAPITAN NAVI



**10,69**

**PALUSZKI Z FILETA PANIEROWANE**  
10,69 zł/kg, VICI



**17,50**

**MORSZCZUK WĘDZONY**  
17,50 zł/kg



**3,89**

**PYZY ZIEMN., KLUSKI ŚLĄSKIE I KOPYTKA ZIEMN. 450 g**  
8,64 zł/kg, IGLOTEK



**4,39**

**SOSY ŁOWICZ 500 g**  
8,78 zł/kg, MASPEX FOOD



**1,99**

**POMIDORY 4 RODZ. 400 g**  
4,98 zł/kg, DAWTONA



**2,89**

**OGÓRKI DROBNA KOSTKA 2 RODZ. 340-360 g**  
8,03 - 8,50 zł/kg, URBANEK